
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 27. 5. 2021 ZM 21 05 05 01

Název:
Prodej části pozemku p.č. 805/1 k.ú. Loubí u Děčína

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Loubí u Děčína a

schvaluje

prodej části pozemku p.č. 805/1, dle GP č. 206-89/2021 nově ozn. jako p.p.č. 805/10 o výměře 26 m2, v k.ú. 
Loubí u Děčína, se všemi součástmi a příslušenstvím, pro ******, za cenu 23.400,00 Kč + ostatní náklady.

Stanovisko RM:
Rada města projednala na svém zasedání dne 27. 4. 2021 návrh na prodej části pozemku v k.ú. Loubí u 
Děčína a usnesením č. RM 21 08 37 02 doporučila zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p.č. 
805/1, dle GP č. 206-89/2021 nově ozn. jako p.p.č. 805/10 o výměře 26 m2, v k.ú. Loubí u Děčína, se všemi 
součástmi a příslušenstvím, pro ******, za cenu 23.400,00 Kč + ostatní náklady. 

Cena: 23 400,00

Návrh postupu: Rada města doporučila schválit prodej



Důvodová zpráva:
Vyjádření:
OR – neeviduje v uvedené lokalitě žádný záměr.

OSU – nemá námitek k prodeji části pozemku, a to část pod opěrnou zdí a část nad touto zdí, která je 
využívána jako zahrada. Dle územního plánu je výše uvedená část pozemku vedena jako ostatní plocha v 
nezastavěném území, která odděluje BV-RD městského typu a zónu Z-zóna rekreačně klidová.

OSC – jako příslušný silniční správní úřad nemá námitek k prodeji části pozemku p.č. 805/1 k.ú. Loubí u 
Děčína.

OKD – nemá námitek k prodeji části pozemku.

OZP – nemá z hlediska životního prostředí námitek k prodeji části pozemku p.č. 805/1 v k.ú. Loubí u Děčína. 

OMH – pozemek p.č. 805/1 k.ú. Loubí u Děčína je v katastru nemovitostí evidován jako ostatní plocha-ostatní 
komunikace. V roce 2018 bylo v rámci projednávání pronájmu pozemku provedeno vytyčení hranic pozemku, 
kterým bylo m.j. prokázáno, že část pozemku je pod stavbou historické opěrné zdi k RD žadatelky a část nad 
opěrnou zdí je využívána jako součást zahrady k tomuto RD. Tímto vytyčením hranic bylo současně 
prověřována existence veřejně přístupné účelové komunikace na tomto pozemku a bylo zjištěno, že na 
pozemku se komunikace nenachází a ani v minulosti pozemek takto užíván nebyl. Pozemek je užíván na 
základě uzavřené nájemní smlouvy.

Jedná se o prodej části pozemku p.č. 805/1 o vým. 26 m2 v k.ú. Loubí u Děčína.

RM záměr – usn. č. RM 21 02 37 27 ze dne 26. 1. 2021
ZM záměr – usn. č. ZM 21 02 05 03 ze dne 25. 2. 2021

Cena pozemku dle „Zásad“: II. pásmo – 1000,00 Kč/m2
koef. 0,9 – ostatní účely – pod stavbou opěrné zdi 26 m2 – 23.400,00 Kč + ostatní náklady

Nájemní smlouva: ano

Účel dle žádosti: majetkoprávní vypořádání pozemku pod stavbou jiného vlastníka

Žadatelka: ******

Závazky a pohledávky vůči městu: žadatelka není vedena v evidenci dlužníků města 

Vyjádření:

OR OSU OSC OKD OZP OMH          

A A A A A A          

Vysvětlivky:

Příloha: 805_zad_an.pdf Komentář:          

Příloha: 805_km.pdf Komentář:          

Příloha: 805_gp_an.pdf Komentář:          



Příloha: 805_foto.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Martin Kříž OMH 14.5.2021 12:35 podepsáno

Předkladatel: Ing. Bc. Tomáš Brčák 18.5.2021 10:10 podepsáno














